
Výpis z Usnesení

z XXVIII. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 26. 10. 2021 v 18:00 hodin v zasedací
místnosti obecního úřadu

28/01 Schválení programu jednání
Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený doplněný program jednání.

28/02 Volba návrhové komise
Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise Ing. Martina Stromšíka, Ing.
Josefa Černocha a pana Miroslava Kašíka.
Předsedou byl zvolen pan Miroslav Kašík.

28/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání
Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny.

28/04 Zpráva o činnosti obecního úřadu
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu.

28/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy jednotlivých výborů a komisí.

28/06 Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Police za rok 2020/2021
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy
Police za školní rok 2020/2021.
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/07 Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
Zastupitelstvo obce Police vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o stanovení obecního
systému odpadového hospodářství.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned

28/08 Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství
Zastupitelstvo obce Police vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství.
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/09 Plán financování a obnovy kanalizace a ČOV obce Police
Zastupitelstvo obce Police schvaluje dočasné snížení převáděné finanční částky do Fondu
rezerv a rozvoje Obce Police určený k obnově a opravě ČOV a splaškové kanalizace pro rok
2021 ve výši 10 000,- Kč.
Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

28/10 Stanovení ceny poplatku za vypouštění odpadních vod v roce 2022
Zastupitelstvo obce Police
a)     bere na vědomí kalkulaci stočného pro rok 2022.
b)     schvaluje výši stočného s účinností od 1.1.2022 ve výši 16,66 Kč  bez DPH/1m3
c)     stanovuje termín splatnosti stočného pro fyzické osoby do 31.3.2022 a pro právnické
osoby do 14 dnů po předložení vyúčtování spotřeby vody.  
Zodpovídá: starosta                                                              termín: ihned



28/11 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v
Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko na roky 2022-2024.
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/12 Program kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko -
Kelečsko
Zastupitelstvo obce Police schvaluje "Program kofinancování sociálních a souvisejících
služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko pro rok 2022" dle předloženého návrhu.
Zastupitelstvo obce Police schvaluje mimořádný příspěvek na kofinancování sociálních a
souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko do rozpočtu Dobrovolného
svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2022 ve výši 58 800 Kč
(tj. 100 Kč na 1 obyvatele – 588 obyvatel dle ČSÚ ke dni 1.1.2021).
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/13 Smlouva o pachtu - vodní nádrž Nad Revírem - odstoupení od smlouvy
a) Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informaci o odstoupení Českého rybářského
svazu, Místní organizace Valašské Meziříčí, Podlesí 279 od uzavření smlouvy o pachtu vodní
nádrže Nad Revírem.
b) Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu prověřením možnosti změny Manipulačního
řádu vodní nádrže Nad Revírem pro intenzivní chov ryb.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned

28/14 Vyhlášení záměru - pacht obecních pozemků p. č. 6183, 6277, 6279, a 6282 v k. ú. Police u
Valašského Meziříčí
Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru pachtu obecních pozemků p. č. 6183 o
výměře 0,2337 ha, p. č. 6277 o výměře 0,2484 ha, p.č. 6279 o výměře 0,0543 ha a p. č. 6282
o výměře 0,3856 ha vše v k. ú. Police u Valašského Meziříčí.
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/15 Záměr směny části obecního pozemku p. č. 192 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí
Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru směny části obecního pozemku p. č.
192 v k. ú. Police u Valašského Meziříčí o výměře cca 130 m2 za část pozemku p. č. 315 v k.
ú. Police u Valašského Meziříčí o výměře cca 130 m2.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned



28/16 Změna č. 1 Územního plánu Police
1. Zastupitelstvo obce Police podle § 6 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 54 odst. 2 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů konstatuje ověření, že územní plán není v rozporu s:
a) Politikou územního rozvoje ČR - úplné znění závazné od 1. 9. 2021
b) Aktualizací č. 2 Zásad územního rozvoje Zlínského kraje vydané Zastupitelstvem Zlínského
kraje usnesením č. 0454/Z15/18 ze dne 5. 11. 2018 a nabytím účinnosti dne 27. 11. 2018
c) stanovisky dotčených orgánů
d) stanoviskem Krajského úřadu
2. Zastupitelstvo obce Police, podle § 6 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 54 odst. 2, za použití
ustanovení § 43 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s částí šestou - § 171 a násl.
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 7 vyhlášky č.
500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu
evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, vydává Opatření obecné
povahy Změna č. 1 Územního plánu Police v rozsahu a obsahu tak, jak je uvedeno v části V.
obsahu předloženého materiálu.
3. Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí informace, obsažené v části II. až IV. obsahu
předloženého materiálu.
Zodpovídá: starosta                                                           Termín: ihned

28/17 Nabídka k odkoupení rodinného domu č. p. 26
Zastupitelstvo obce Police neschvaluje odkup rodinného domu č. p. 26 včetně přilehlého
pozemku p. č. 93 a pozemku p. č. 3/2 vše v k. ú. Police u Valašského Meziříčí za nabízenou
cenu 1.800.000,- Kč.
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/18 Komunitní centrum Police
Zastupitelstvo obce Police schvaluje pořadí návrhů Komunitního centra Police takto:
1. místo - Múčka Veselý architekti s.r.o.
2. místo - Ak. arch. Libor Sošťák
3. místo - sw architekti s.r.o.
Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu informováním zpracovatelů nabídek o výsledku
výběrového řízení.
Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu projednáním podmínek smlouvy o dílo s vítězem
soutěže na dopracování architektonické studie až po kladném souhlasu vlastníků dotčených
sousedních pozemků.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned

28/19 Volba přísedících - volby 2022 - 2026
Zastupitelstvo obce Police schvaluje:
Slimáčkovou Ludmilu, bytem Police 164 a Slimáčka Petra, bytem Police 164 jako přísedící
Okresního soudu ve Vsetíně na další čtyřleté volební období 2022 - 2026.
Zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

28/20 Kronika obce Police za rok 2020
Zastupitelstvo obce Police schvaluje zápis do Kroniky obce Police za rok 2020 dle
předloženého návrhu, zpracovaného paní kronikářkou Mgr. Karolínou Holl, DiS.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned

28/21 Vyřazení majetku
Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyřazení majetku v celkové hodnotě 63 211,00 Kč dle
návrhu.
Zodpovídá: starosta                                                         termín: ihned 



28/22 Rozpočtové opatření č. 3/2021
Zastupitelstvo obce Police schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 na rok 2021 dle
předloženého návrhu.   
Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

28/23 Cyklostezka Police - Branky
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí vyjádření pana                            ze dne 23. října
2021 k souhlasu s výstavbou cyklostezky.
Zastupitelstvo obce Police schvaluje ukončení smlouvy o dílo dohodou s vybraným
dodavatelem na vybudování záchytné nádrže v lokalitě Nad Revírem.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned

Karel Hlavica
starosta


